ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 144

«09» февраля 2021 г.

Тираж 10 экземпляров
АДМИНИСТРАЦИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                 09.02.2021

	                            №
	16

	с. Кстинино

Об установлении видов разрешенного использования земельных участков
В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (с изменениями и дополнениями 30.09.2015, от 06.10.2017, от 09.08.2018, от 04.02.2019), администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования для земельных участков из земель запаса:

1.1. С кадастровым номером 43:12:340142:1949, площадью 1238 кв.м., местоположение: Кировская область, район Кирово-Чепецкий, Кстининское с.п. на разрешенное использование «Запас» (код 12.3);

1.2. С кадастровым номером 43:12:340142:1951, площадью 873 кв.м., местоположение: Кировская область, район Кирово-Чепецкий, Кстининское с.п. на разрешенное использование «Запас» (код 12.3);

1.3. С кадастровым номером 43:12:340142:2202 площадью 336950 кв.м.,

местоположение: Кировская область, район Кирово-Чепецкий, Кстининское с.п. на разрешенное использование «Запас» (код 12.3);

1.4. С кадастровым номером 43:12:340142:2204 площадью 53922 кв.м. местоположение: Кировская область, район Кирово-Чепецкий, Кстининское с.п. на разрешенное использование «Запас» (код 12.3).

2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово- Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru
3. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования
Глава администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                                               К.Э. Воробьев

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист

администрации Кстининского

сельского поселения                                  09.02.2021                   С.В. Ситникова